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Kære Medlemmer, 

Sommeren står for døren, og vi håber på mange dejlige solskinsdage på 

badebroen. Der var flot opbakning til forårets arbejdsdag – tak for det - så nu 

står bro og grund klar til sæsonen.  

 

 

 
 
Skt. Hans: 
 

Traditionen tro holder vi Skt. Hans torsdag d. 23. juni på strandgrunden. Vi 

tænder som altid bålet 21.15 og synger midsommervisen sammen. Bestyrelsen 

sørger for lidt øl, vand og chips og håber på, at så mange som muligt har tid og 

lyst til at kigge ned forbi. Såfremt aftenen drukner i regn, aflyses arrangementet. 
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Bakkedal: 

 

Hullerne i asfalten på Bakkedal, der opstod ifm. nedlæggelse af fibernet i foråret, 

er nu endelig blevet repareret. Græsrabatterne er også i gang med at vokse fint 

til igen, og i den forbindelse har mange grundejere valgt at opsætte pæle og snor 

for at undgå, at der bliver kørt i rabatten. Imidlertid hælder nogle af disse pæle 

ind imellem så meget, at de rækker et stykke ud over kørebanen. Dette er meget 

uhensigtsmæssigt, og vi henstiller derfor til, at de enkelte grundejere sørger for, 

at pælene står fornuftigt og fjerner disse igen, så snart græsset har fået 

ordentligt fat. 

Skiltet ved indkørslen til Bakkedal, som blev påkørt i vinter, er endnu ikke sat 

op, da bestyrelsen fortsat arbejder på at få det firma, der forestod byggeriet af 

det nye hus, til at tage ansvar og genetablere det. 

Den nye vejstribe ved udkørslen lader til at virke efter hensigten, da bilerne nu i 

højere grad holder sig i egen side af vejen, hvilket øger trafiksikkerheden ifm. 

sving østfra på Lågegyde. Tak for det!  

 
Havearbejde: 
 
Det milde og regnfulde vejr får alt til at gro med rekordfart i øjeblikket. Husk at 

holde fortove og stier farbare ved at klippe hækkene godt ind. For en god ordens 

skyld minder vi igen om, at afbrænding af haveaffald o.lign. i haverne ikke er 

tilladt. Duften af naboens grill er dejligt og sommerligt – det er duften af bål ikke 

☺ Husk derfor kun at tænde op i bålfade, hvis der skal grilles skumfiduser…! 

 

Generelt kan vi som bestyrelse kun opfordre til, at alle udviser hensyn – det 

gælder også ift. de varmepumper, som flere og flere får opstillet. Se evt. denne 

artikel med gode råd og tips: 

https://ekstrabladet.dk/nationen/ond-nabostrid-hoer-stoejen/9270274 

 
 
Sommer arbejdsdag 
 
Søndag d. 14. august afholdes en kort arbejdsdag på strandgrunden, hvor der 

skal ryddes op og rengøres bro, så alt er klar til resten af sæsonen. Særskilt 

information herom udsendes på mail, når vi kommer nærmere. 

 

De bedste hilsner fra 
 
 
Bestyrelsen, 
 
Christina, Claus, Torben, Nicolaj og Anna 

https://ekstrabladet.dk/nationen/ond-nabostrid-hoer-stoejen/9270274

